
 

 

 

 

Nr._________Prot.        Date, me 20.01.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

20/01/2023] 

 

Drejtuar: KUPA Sh.p.k. me nr Nipt: K51615512C 

 
 

Adresa: Kamez, Rr,Berisha, Argjinatura, Kodi postar 1001 
 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Pune" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55080-12-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim dhe Rehabilitm KUN-je me shkarkim në rrugen Kallmet, Laknas” 

Fondi limit: 2 689 746  (Dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mije e shtatëqind e dyzet e gjashtë) 

lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28(njezete e tete) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI 2A-CO SHPK                                                        K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 391 974 (Dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. K.M.K SHPK        L78223801E 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 662 460 (Dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3. SARK SHPK                    K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 565 780 (Dy milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind e tetedhjete ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. KUPA SHPK        K51615512C 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2 363 150 (Dy milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e pesedhjete ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. K.M.K SHPK        L78223801E 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

  

Operatori ekonomik ne formularin e vetdeklarimit ka deklaruar se 3 mavratoret i ka punesuar ne date 9.01.2023 

duke mosplotesuar Kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.3.4 e cila percakton : secili punonjes i sipercituar duhet te 

figuroje ne listepagesen e shoqerise per te pakten per periudhen tetor-dhjetor 2022 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se KUPA Sh.p.k. me nr Nipt: K51615512C,me Adresë:  

Kamez, Rr,Berisha, Argjinatura, Kodi postar 1001 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 363 150 (Dy milion e 

treqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e pesedhjete ) leke pa tvsh  totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eris MARTINI 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


